

Odpowiedź na pytania VI do SWZ  
Leasing z dostawą nowego pojazdu typu śmieciarka na podwoziu trzyosiowym.  
Znak ZP-8/2022

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 284 st. 4 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. 2019 poz. 1129 ze zm.) zamieszcza treść zapytania oraz udzielone wyjaśnienia i odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

2. Parametry zabudowy

PKT 15. Wrzutnik posiadający składaną klapę umożliwiającą obniżenie krawędzi załadowniczej do poziomu min. 120 cm od podłoża (zbieranie worków)

Pytanie: Czy zamawiający dopuści wrzutnik bez składanej, klapy wyposażony w drzwi umożliwiające otwarcie tylnej części zabudowy powodując obniżenie krawędzi załadowniczej.

Pytanie: Czy zamawiający dopuści wrzutnik bez składanej klapy, ale wyposażony w drzwi umożliwiające zbieranie worków.

Odpowiedź nr 1:

NIE

Pytanie nr 2.

PKT 18. Załadunek pojemników bez konieczności zwiększania obrotów silnika (na biegu jałowym podwozia)

Pytanie: Czy zamawiający dopuści zabudowę, w której załadunek pojemników odbywa się przy podnoszeniu obrotów silnika.

Odpowiedź nr 2.

NIE

Pytanie nr 3.

PKT 19. pulpit sterowniczy umieszczony po prawej stronie zasypu, zamontowany na odchylanym ramieniu, posiadający następujące funkcje: sterowanie wrzutnikiem, start prasy, sygnał dźwiękowy oraz wyłącznik bezpieczeństwa

Pytanie: Czy zamawiający dopuści zabudowę z pulpitem sterowniczym nie montowanym na odchylanym ramieniu, a wyposażonym w klasyczne dźwignie.

Odpowiedź nr 3.

TAK

Pytanie nr 4.

PKT 36. wrzutnik przygotowany pod komórki ważące oraz system RFID, manualny, belkowy, niedzielony

Pytanie: Czy zamawiający dopuści wrzutnik przygotowany pod komórki ważące oraz system RFID, manualny, dzielony? Takie rozwiązanie pozwala opróżniać mniejsze pojemniki niezależnie, co przekłada się na mniejszy czas na wykonanie operacji wyładunku pojemników.

Odpowiedź nr 4.

TAK

Pytanie nr 5.

PKT 26. Zbiornik na odcieki.

Pytanie: Czy zamawiający dopuści zabudowę bez zbiornika na odcieki?

Odpowiedź nr 5.

NIE

Pytanie nr 6.

1.Podwozie fabrycznie nowe z następującą specyfikacją techniczną

PKT 20 hamulec postojowy elektroniczny

1. Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w hamulec postojowy o sterowaniu pneumatycznym? Jest to powszechnie stosowane rozwiązanie które nie wpłynie negatywnie na cechy użytkowe pojazdu.

Odpowiedź nr 6.

NIE

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Wiceprezes Zarządu

Maciej Fazań

Prokurent

Elżbieta Gomułka